Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева

станицы Копанской муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                № 141-ПД

ст. Копанская

О назначении ответственного за организацию работы

по обеспечению антитеррористической

защищённости МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева

ст-цы Копанской МО Ейский район

            В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О

противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от

15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму», в  целях

обеспечения    безопасности антитеррористической защиты всех участников

образовательного процесса п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Тушканова Валентина Федоровича, учителя физической

культуры и ОБЖ, ответственным за организацию работы по обеспечению

антитеррористической защищѐнности МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-

цы Копанской МО Ейский район.

2. Тушканову В.Ф. подать на утверждение план профилактической

работы по предупреждению террористических актов в учебное время и при

проведении массовых мероприятий в 2023-2024 учебном году.

3. Тушканову В.Ф. проводить инструктаж по антитеррористической

безопасности со всеми работниками учреждения с обязательной записью в

журнале учета инструктажей по антитеррористической безопасности:

- первичный инструктаж – при приеме на работу;

- повторный инструктаж – каждые 3 месяца;

- внеплановый инструктаж – после поступления вводной информации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                           Ж.В. Хорева

		2023-09-11T17:40:52+0300
	Хорева Жанна Владиславовна